
 

 

 

 На основу члана 173. став 1. и члана 179. Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе ("Службени гласник 
РС" број 21/2016, 113/2017, 95/2018 и 113/2017-др.закон) и члана 59. Статута 
општине Ариље ("Службени гласник општине Ариље" број 13/19), 
 Општинско веће општине Ариље на 68. седници одржаној дана 14. 02. 
2020. године доноси 
 
  

Р Е Ш Е Њ Е 

о разрешењу и именовању члана Жалбене комисије 
 
 

I 
  Разрешава се Милка Чворовић, функције председника у Жалбеној 

комисији у општини Ариље, по поднетој оставци.  

 
II 

 Именује се Весна Давидовић, за председника у Жалбеној комисији у 
општини Ариље. 

III 
  Мандат именованог члана траје до истека мандата члановима Комисије 
који су именовани решењем Општинског већа општине Ариље број II 112-145/16 
од 23. 01. 2017. године. 
 

IV 
  Ово решење ступа на снагу даном доношења. 
 
 

ОПШТИНА АРИЉЕ 
 Општинско веће 

II број 112- 21/20, 14. 02. 2020. године 
 
 
 
 

 
       Председник Општинског већа, 
                 Милош Недељковић с.р. 
 

 

 


